
ZARZĄDZENIE NR 21/19
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2019 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 82.622,00 zł (słownie złotych: 
osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset dwadzieścia dwa 00/100) w planie finansowym realizowanym przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej i urząd gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu.

Id: BD0E4F02-514E-49B4-8AC9-2F53D19F7A88. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 788 796,00 788 796,00
Ośrodki pomocy społecznej 329 273,00 329 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 000,00 220 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 130,00 19 230,00

855 Rodzina 4 767 262,00 4 767 262,00
Świadczenie wychowawcze 3 033 063,00 3 033 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 956,00
Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 186,00 1 230,00
Zlecone

Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki
1 491 161,00 1 491 161,00

3110 Świadczenia społeczne 1 447 729,00 1 369 729,00
Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 750,00 83 750,00
Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 456,00
Zlecone

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 186,00 1 230,00
Zlecone
Wspieranie rodziny 216 627,00 216 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 30 610,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 346,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 186,00 1 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 4 598 947,19 4 598 947,19
Gospodarka odpadami komunalnymi 838 857,00 838 857,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 061,00 7 017,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 186,00 1 230,00

25 558 599,40 25 558 599,40

85504

90002

Razem:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2019 ROK

Rozdział Zmiana

0,00
85219 0,00

78 000,00

-44,00

-2 390,00
2 346,00

44,00

0,00

0,00
0,00

44,00

0,00

-44,00
44,00

2 100,00
0,00

-2 100,00

0,00
-44,00

44,00

0,00

-78 000,00

85502

85501

Załącznik do zarządzenia Nr 21/19

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Id: BD0E4F02-514E-49B4-8AC9-2F53D19F7A88. Podpisany Strona 1




